Tel. +39 055 0682844  I  Fax +39 055 0682837   P.IVA 01701100354

 info@eukedos.it  |  www.eukedos.it   REA: FI-614572

Pag. 15 di 19

31 dicembre 2023. Il bilancio consolidato d’esercizio chiuso al 31 dicembre 2023 del Gruppo
Eukedos è stato oggetto di revisione contabile da parte della società di revisione Crowe Bompani
S.p.A. (Allegato B); la società di revisione Crowe Bompani S.p.A. ha svolto una procedura di
revisione contabile limitata del bilancio di HIBERNA al 31 dicembre 2023.
Stato Patrimoniale:

SCHEMA Stato patrimoniale

Rif. (in migliaia di euro ) 31-dic Di cui parti 31-dic Di cui parti 31-dic Di cui parti
2023 2023 2023

Gruppo Eukedos - Consolidato -
Proforma

correlate Hiberna Regis S.r.l correlate Gruppo Eukedos -
Consolidato Proforma

post acquisizione

correlate

Attività
Attività non correnti:

1.a Avviamento   25.114 -   0   25.114   -

1.a Attività immateriali   10 -   0   10   -

1.b Attività materiali   41.777   25.445   67.222   -

1.b - RUO Attività per diritto d'uso   75.313   -   75.313   -

1.c Partecipazioni   2.432   -   2.432   -

1.d Crediti per imposte anticipate   956   21   978   -

1.e Altre attività non correnti   1.039   31   1.070   -

Totale attività non correnti   146.641   -   25.497   -   172.139   -

Attività correnti:

2.a Rimanenze   -   -   -   -

2.b Crediti commerciali   4.534   202   382   4.916   202

2.c Crediti tributari   1.341   13   1.354   -

2.d Altre attività correnti   705   -   2.583   622   3.287   622

2.e Disponibilità liquide e mezzi equivalenti   2.333   67   2.399   -

Totale attività correnti   8.912   202   3.044   622   11.956   824

Totale attività   155.554   202   28.541   622   184.095   824

Passività e patrimonio netto

3 Patrimonio netto:

3.a Capitale sociale   28.704   28.704   -

3.b Riserve   655   655   -

3.c Utile (perdita) dell'esercizio del Gruppo   556   556   -

Patrimonio netto di Gruppo   29.915 0   -   29.915 0

Patrimonio netto di terzi   -   -

Totale Patrimonio netto   29.915   -   -   -   29.915   -

Passività non correnti:

4.a Fondi rischi ed oneri   -   -   -   -

4.b Fondo per imposte differite -   5 -   5   -

4.c Fondo TFR   352   -   352   -

4.d Debiti verso banche e altri finanziatori - quota non corrente   15.416   5.125   20.541   -

4.d - RUO Debiti verso altri finanziatori per diritti d'uso - quota non corrente   82.189   71   -   82.189   71

4.e Altre passività non correnti   -   21.408 -   21.091   21.408 -   21.091

Totale passività non corrente   97.958   71   26.528 -   21.091   124.486 -   21.020

Passività correnti:

5.a Debiti commerciali   6.170   128   811   -   6.981   128

5.b Debiti tributari   1.028   29   1.058   -

4.d - BT Debiti verso banche e altri finanziatori - quota corrente   3.859   -   3.859   -

4.d - BT - RUODebiti verso altri finanziatori per diritti d'uso - quota corrente   4.364   92   -   4.364   92

5.c Altre passività correnti   12.669   6.858   764   13.433   6.858